
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

46

46

44

50

48

48

47

49

42

46

48

51

50

51

48

50

88

92

92

101

98

99

95

99

18.1

19.5

18.5

27.0

23.1

23.7

17.1

17.0

69.9

72.5

73.5

74.0

74.9

75.3

77.9

82.0

☆

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BG優勝

準優

３

４

５

６

７

８

救仁郷 義一

橘木 勉

荒木 重男

末永 豊邦

川畑 正治

田中 義之

水口 圭祐

山之内 博己

・競技方法:ＨＤＣＰ　

開催日:令和05年06月25日

Ｄ組　月例　田苑酒造㈱杯

蒲生カントリークラブ  

・最大HD(男性:99)(女性:99)　
・同ﾈｯﾄ優先:ハーフネット(コース１)･年長者優先

桜 霧


